
Tabulka č . 1.1

Rozvaha
Příloha č. 1 k vyhlá šce č. 504/2002 Sb. v Kč

Uspořádání a označ ování položek rozvahy (bilance) ú č et/souč et řádek stav k 1.1. 2004 stav k 31.12. 2004

A K T I V A č . 1 č . 2
A. Dlouhodobý  majetek celkem ř.2+10+21+29 1 64 472 966,83
     I.  Dlouhodobý  nehmotný  majetek celkem ř. 3 až  9 2 1 198 621,60
         1.  Nehmotné vý sledky vý zkumu a vý voje 012 3
         2.  Software 013 4 267 401,70
         3.  Ocenitelná  prá va 014 5
         4.  Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek 018 6 931 219,90
         5.  Ostatní dlouhodobý  nehmotný  majetek 019 7
         6.  Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek 041 8
         7.  Poskytnuté zá lohy na dlouhodobý  nehmotný  majetek 051 9
     II. Dlouhodobý  hmotný  majetek celkem ř. 11 až  20 10 90 031 523,87
         1.  Pozemky 031 11 13 125 296,30
         2.  Umělecká  díla, předměty a sbírky 032 12
         3.  Stavby 021 13 49 897 583,13
         4.  Samostatné movité věci a soubory movitý ch věcí 022 14 8 365 957,30
         5.  Pěstitelské celky trvalý ch porostů 025 15
         6.  Zá kladní stá do a taž ná  zvířata 026 16
         7.  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 028 17 18 325 252,64
         8.  Ostatní dlouhodobý  hmotný  majetek 029 18
         9.  Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek 042 19 317 434,50
        10. Poskytnuté zá lohy na dlouhodobý  hmotný  majetek 052 20
     III.Dlouhodobý  finanční majetek celkem ř. 22 až  28 21
         1.  Podíly v ovlá daný ch a řízený ch osobá ch 061 22
         2.  Podíly v osobá ch pod podstatný m vlivem 062 23
         3.  Dluhové cenné papíry drž ené do splatnosti 063 24
         4.  Půjčky organizačním slož ká m 066 25
         5.  Ostatní dlouhodobé půjčky 067 26
         6.  Ostatní dlouhodobý  finanční majetek 069 27
         7.  Pořizovaný  dlouhodobý  finanční majetek 043 28
   IV. Oprá vky k dlouhodobému majetku celkem ř. 30 až  40 29 -26 757 178,64
         1.  Oprá vky k nehmotný m vý sledkům z vý zkumu a vý voje 072 30
         2.  Oprá vky k softwaru 073 31 -258 445,70
         3.  Oprá vky k ocenitelný m prá vům 074 32
         4.  Oprá vky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 078 33 -931 219,90
         5.  Oprá vky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 079 34
         6.  Oprá vky k stavbá m 081 35 -90 088,00
         7.  Oprá vky k samostatný m movitý m věcem a souborům mov.věcí 082 36 -7 152 172,40
         8.  Oprá vky k pěstitelský m celkům trvalý ch porostů 085 37
         9.  Oprá vky k zá kladnímu stá du a taž ný m zvířatům 086 38
        10. Oprá vky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 088 39 -18 325 252,64
        11. Oprá vky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 089 40
B. Krá tkodobý  majetek celkem ř.42+52+72+81 41 742 898,63
     I.  Zá soby celkem ř. 43 až  51 42 29 239,90
         1.  Materiá l na skladě 112 43 29 239,90
         2.  Materiá l na cestě 119 44
         3.  Nedokončená  vý roba 121 45
         4.  Polotovary vlastní vý roby 122 46
         5.  Vý robky 123 47
         6.  Zvířata 124 48

Tabulka č . 1.1

Rozvaha (pokračová ní)
Příloha č. 1 k vyhlá šce č. 504/2002 Sb. v Kč

Uspořádání a označ ování položek rozvahy (bilance) ú č et/souč et řádek stav k 1.1. 2004 stav k 31.12. 2004

         7.  Zbož í na skladě a v prodejná ch 132 49
         8.  Zbož í na cestě 139 50
         9.  Poskytnuté zá lohy na zá soby z 314 51
     II. Pohledá vky celkem ř. 53 až  71 52 7 500,00
         1.  Odběratelé 311 53 7 500,00
         2.  Směnky k inkasu 312 54
         3.  Pohledá vky za eskontované cenné papíry 313 55



         4.  Poskytnuté provozní zá lohy z 314 56
         5.  Ostatní pohledá vky 315 57
         6.  Pohledá vky za zaměstnanci 335 58
         7.  Pohledá vky za institucemi soc.zab. a veř.zdr.pojiš tění 336 59
         8.  Daň z příjmů 341 60
         9.  Ostatní přímé daně 342 61
        10. Daň z přidané hodnoty 343 62
        11. Ostatní daně a poplatky 345 63
        12. Ná roky na dotace a ostatní zúčtová ní se SR 346 64
        13. Ná roky na dotace a ost.zúčt. s rozpočtem orgá nů Ú SC 348 65
        14. Pohledá vky za účastníky sdruž ení 358 66
        15. Pohledá vky z pevný ch termínový ch operací 373 67
        16. Pohledá vky z vydaný ch dluhopisů 375 68
        17. Jiné pohledá vky 378 69
        18. Dohadné účty aktivní 388 70
        19. Opravná  polož ka k pohledá vká m 391 71
     III.Krá tkodobý  finanční majetek celkem ř. 73 až  80 72 706 158,73
         1.  Pokladna 211 73 116 717,50
         2.  Ceniny 213 74 641,50
         3.  Účty v banká ch 221 75 588 799,73
         4.  Majetkové cenné papíry k obchodová ní 251 76
         5.  Dluhové cenné papíry k obchodová ní 253 77
         6.  Ostatní cenné papíry 256 78
         7.  Pořizovaný  krá tkodobý  finanční majetek 259 79
         8.  Peníze na cestě 261 80
    IV. Jiná  aktiva celkem ř. 82 až  84 81
         1.  Ná klady příš tích období 381 82
         2.  Příjmy příš tích období 385 83
         3.  Kursové rozdíly aktivní 386 84
 A K T I V A   C E L K E M ř. 1 + 41 85 65 215 865,46

Tabulka č . 1.1

Rozvaha (pokračová ní)
Příloha č. 1 k vyhlá šce č. 504/2002 Sb. v Kč

Uspořádání a označ ování položek rozvahy (bilance) ú č et/souč et řádek stav k 1.1. 2004 stav k 31.12. 2004

P A S I V A č . 3 č . 4
 A. Vlastní zdroje celkem ř. 87 + 91 86 64 726 809,11
     I.  Jmění celkem ř. 88 až  90 87 64 615 281,83
         1.  Vlastní jmění 901 88 64 466 208,83
         2.  Fondy 911 89 149 073,00
         3.  Oceňovací rozdíly z přecenění maj.a zá vazků 921 90
     II. Vý sledek hospodaření celkem ř. 92 až  94 91 111 527,28
         1.  Účet vý sledku hospodaření 963 92 111 527,28
         2.  Vý sledek hospodaření ve schvalovacím řízení 931 93
         3.  Nerozdělený  zisk, neuhrazená  ztrá ta minulý ch let 932 94
B. Cizí zdroje celkem ř. 96+98+106+130 95 489 056,35
     I.  Rezervy celkem ř. 97 96
         1.  Rezervy 941 97
     II. Dlouhodobé zá vazky celkem ř. 99 až  105 98
         1.  Dlouhodobé bankovní úvěry 951 99
         2.  Vydané dluhopisy 953 100
         3.  Zá vazky z proná jmu 954 101
         4.  Přijaté dlouhodobé zá lohy 955 102
         5.  Dlouhodobé směnky k úhradě 958 103
         6.  Dohadné účty pasivní z 389 104
         7.  Ostatní dlouhodobé zá vazky 959 105
      III.Krá tkodobé zá vazky celkem ř. 107 až  129 106 489 056,35
         1.  Dodavatelé 321 107 70 196,45
         2.  Směnky k úhradě 322 108
         3.  Přijaté zá lohy 324 109 74 982,90
         4.  Ostatní zá vazky 325 110
         5.  Zaměstnanci 331 111 111 941,00
         6.  Ostatní zá vazky vůči zaměstnancům 333 112 46 494,00
         7.  Zá vazky k institucím soc. zab. a zdr. poj. 336 113 99 012,00



         8.  Daň z příjmů 341 114
         9.  Ostatní přímé daně 342 115 83 657,00
        10. Daň z přidané hodnoty 343 116
        11. Ostatní daně a poplatky 345 117
        12. Zá vazky ze vztahu ke stá tnímu rozpočtu 346 118
        13. Zá vazky ze vztahu k rozpočtu orgá nů Ú SC 348 119
        14. Zá vazky z upsaný ch nesplacený ch cenný ch papírů a vkladů 367 120
        15. Zá vazky k účastníkům sdruž ení 368 121
        16. Zá vazky z pevný ch termínový ch operací 373 122
        17. Jiné zá vazky 379 123 2 773,00
        18. Krá tkodobé bankovní úvěry 231 124
        19. Eskontní úvěry 232 125
        20. Vydané krá tkodobé dluhopisy 241 126
        21. Vlastní dluhopisy 255 127
        22. Dohadné účty pasivní z 389 128
        23. Ostatní krá tkodobé finanční vý pomoci 249 129
   IV. Jiná  pasiva celkem ř. 131 až  133 130
         1.  Vý daje příš tích období 383 131
         2.  Vý nosy příš tích období 384 132
         3.  Kursové rozdíly pasivní 387 133
P A S I V A   C E L K E M ř. 86+ 95 134 65 215 865,46



Tabulka č . 1.2

Vý kaz zisku a ztráty - sumář
 Příloha č.2 k vyhlá šce 504/2002 Sb.
Uspořádání a označ ování položek vý kazu zisku 

a ztráty ú č et/souč et řádek          hlavní
č innost

doplňková
č innost

A. NÁKLADY
I.   Spotřebované nákupy celkem ř. 2 až  5 1 2 827 462,25
     1.  Spotřeba materiá lu 501 2 2 827 462,25
     2.  Spotřeba energie 502 3
     3.  Spotřeba ostatních neskladov. dodá vek 503 4
     4.  Prodané zbož í 504 5
II.  Služby celkem ř.7 až  10 6 760 015,40
     5.  Opravy a udrž ová ní 511 7 219 290,90
     6.  Cestovné 512 8 281
     7.  Ná klady na reprezentaci 513 9 7 033,50
     8.  Ostatní služ by 518 10 533 410,00
III. Osobní náklady celkem ř. 12 až  16 11 906 650,00
     9.  Mzdové ná klady 521 12 675 638,00
     10. Zá konné sociá lní pojiš tění 524 13 231 012,00
     11. Ostatní sociá lní pojiš tění 525 14
     12. Zá konné sociá lní ná klady 527 15
     13. Ostatní sociá lní ná klady 528 16
IV.  Daně a poplatky celkem ř. 18 až  20 17 100
     14. Daň silniční 531 18
     15. Daň z nemovitostí 532 19
     16. Ostatní daně a poplatky 538 20 100
V.   Ostatní náklady celkem ř. 22 až  29 21 17 611,90
     17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 22
     18. Ostatní pokuty a pená le 542 23
     19. Odpis nedobytné pohledá vky 543 24
     20. Ú roky 544 25
     21. Kursové ztrá ty 545 26
     22. Dary 546 27
     23. Manka a škody 548 28
     24. Jiné ostatní ná klady 549 29 17 611,90

VI.  Odpisy, prodaný  majetek, tvorba rezerv a     
opravný ch položek celkem ř. 31 až  36 30 149 073,00

     25. Odpisy dlouhodobého nehm. a hm. maj. 551 31 149 073,00
     26. Zůst.cena prodaného dl.nehm. a hm.maj. 552 32
     27. Prodané cenné papíry a podíly 553 33
     28. Prodaný  materiá l 554 34
     29. Tvorba rezerv 556 35
     30. Tvorba opravný ch polož ek 559 36
VII. Poskytnuté příspěvky celkem ř. 38 až  39 37
     31. Poskytnuté přísp. zúčt. mezi org.sl. 581 38
     32. Poskytnuté členské příspěvky 582 39
VIII.Daň z příjmů ř.41 40
     33. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 41

N Á  K L A D Y     C E L K E M
ř.1+6+11+17+2

1+30+37+40 42 4 660 912,55



Tabulka č. 1.2

Vý kaz zisku a ztráty - sumář (pokračová ní)
 Příloha č .2 k vyhlášce 504/2002 Sb.
Uspořádání a označ ování položek vý kazu zisku 

a ztráty
ú č et/souč et řádek          hlavní

č innost
doplňková
č innost

B. VÝ NOSY
I.   Tržby za vlastní vý kony a za zbož í celkem ř.44 až  46 43 109 800,00
     1.  Trž by za vlastní vý robky 601 44
     2.  Trž by z prodeje služ eb 602 45 109 800,00
     3.  Trž by za prodané zbož í 604 46
II.  Změny stavu vnitrorg.zásob celkem ř.48 až  51 47
     4.  Změna stavu zá sob nedokončené vý roby 611 48
     5.  Změna stavu zá sob polotovarů 612 49
     6.  Změna stavu zá sob vý robků 613 50
     7.  Změna stavu zvířat 614 51
III. Aktivace celkem ř.53 až  56 52
     8.  Aktivace materiá lu a zbož í 621 53
     9.  Aktivace vnitoorganizačních služ eb 622 54
     10. Aktivace dlouhodobého nehm. majetku 623 55
     11. Aktivace dlouhodobého hmot. majetku 624 56
IV.  Ostatní vý nosy celkem ř. 58 až  64 57 6 939,83 12 100,00
     12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 58
     13. Ostatní pokuty a pená le 642 59
     14. Platby za odepsané pohledá vky 643 60
     15. Ú roky 644 61 181,83
     16. Kursové zisky 645 62
     17. Zúčtová ní fondů 648 63
     18. Jiné ostatní vý nosy 649 64 6 758,00 12 100,00
V.   Tržby z prodeje  majetku, zú č tování rezerv a 

opravný ch položek celkem ř. 66 až  72 65 600
     19. Trž by z prodeje dlouhod. nehm. a hm. maj. 652 66
     20. Trž by z prodeje cen. papírů a podílů 653 67
     21. Trž by z prodeje materiá lu 654 68 600
     22. Vý nosy z krá tkodobého finančního maj. 655 69
     23. Zúčtová ní rezerv 656 70
     24. Vý nosy z dlouhodobého finančního maj. 657 71
     25. Zúčtová ní opravný ch polož ek 659 72
VI.  Přijaté příspěvky celkem ř. 74 až  76 73 543 000,00
     26. Přijaté příspěvky zúčt. mezi org.sl. 681 74
     27. Přijaté příspěvky (dary) 682 75 543 000,00
     28. Přijaté členské příspěvky 684 76
VII. Provozní dotace celkem ř. 78 77 4 100 000,00
     29. Provozní dotace 691 78 4 100 000,00

V Ý  N O S Y    C E L K E M

ř. 
43+47+52+57+

65+73+77 79 4 760 339,83 12 100,00
C. VÝ SLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM ř.79 - 42 80 99 427,28 12 100,00
     34. Daň z příjmů 591 81
D. VÝ SLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNI ř.80 - 81 82 99 427,28 12 100,00



v Kč

C e l k e m

2 827 462,25
2 827 462,25

760 015,40
219 290,90

281,00
7 033,50

533 410,00
906 650,00
675 638,00
231 012,00

100,00

100,00
17 611,90

17 611,90

149 073,00
149 073,00

4 660 912,55



C e l k e m

109 800,00
0,00

109 800,00

19 039,83

181,83

18 858,00

600,00

600,00

543 000,00

543 000,00

4 100 000,00
4 100 000,00

4 772 439,83
111 527,28

111 527,28



Tabulka č . 1.3

 Doplňující ú daje pro veřejné vysoké školy  v Kč    
                     Ná zev údaje  Přijato Skutečnost

č.řá dku sl.1 sl.2
A. Dotace na provoz celkem ze stá tního rozpočtu                                            ř.2+12 1 4 100 000,00 4 100 000,00
     v tom: 1. Dotace na provoz vč. běž ný ch vý dajů na program. financová ní        ř.3+11 2 4 100 000,00 4 100 000,00
                      v tom: kapitola 333                                                                 ř.4+10 3 4 100 000,00 4 100 000,00
                                   v tom:z á kladní dotace 4 4 100 000,00 4 100 000,00
                                     z toho: školní a lesní zem. podniky 5
                                               v tom: dotace na vzd. činnost 6
                                                         dotace na genofondy 7
                                               stipendia 8
                                               b.v. zahrnuté do program. fin. 9
                                    dotace na ubyt. a strav. studentů 10
                      ostatní kapitoly 11
                2. Dotace na vý zkum a vý voj                                                       ř. 13+14 12
                    v tom: institucioná lní 13
                              účelová                                                                   ř. 15+16+17 14
                               v tom: kapitola 333 15
                                         GA Č R 16
                                         ostatní kapitoly 17
B. Dotace z rezevního fondu MŠMT 18
C. Dotace z Ú SC                                                                                       ř. 20+21 19
    v tom: 1. Dotace na provoz 20
              2. Dotace na VaV                                                                        ř. 22+23 21
                  v tom institucioná lní 22
                  účelová 23
D. Dotace ostatní (např. ze zahraničí, dary)                                                  ř. 25+26 24 528 000,00 528 000,00
    v tom: 1. Dotace na provoz 25 528 000,00 528 000,00
              2. Dotace na VaV                                                                        ř. 27+28 26
                  v tom: indstitucioná lní 27
                            účelová 28
E. Dotace na dlouhodobý  majetek celkem 29 472 000,00 472 000,00
    z toho: dotace mimo programové financová ní 30 472 000,00 472 000,00

k 1. dni ú č et. období k posl. dni ú č et. období
F. Fondy celkem  (úč.911)                                                               ř. 32+33+34+35 31 149 073,00
              Fond odměn                                                             32
              Fond rezervní                                                 33
              Fond reprodukce dlouhodobého majetku        34 149 073,00
              Stipendijní fond                                             35

  





 





Tabulka č . 1.4

Hospodářský  vý sledek
                                                                                                                                                                   v tis. Kč

Souč ásti VVŠ 
(jmenovitě)

HV z hlavní 
č innosti

HV z 
doplňkové 
č innosti

HV celkem
Položky 

upravující 
HV (+,-)

Upravený  HV

C e l k e m 99 12 111 0 111

Souč ásti VVŠ
(HV kladný )
celkem 99 12 111 0 111
Souč ásti VVŠ
(HV záporný )
celkem 0 0 0 0 0

Tabulka č . 1.4a 
Nerozdělený  zisk, neuhrazená ztráta 

v tis. Kč
Ú čet 932 K 31.12.1999 K 31.12.2000 K 

31.12.2001
K 31.12.2002 K 31.12.2003 K 

31.12.2004
0 0 0 0 0 111

0

0 0 0 0 0

0 0 0 0



Tab.č . 2.1.1  

Dotace z kapitoly MŠMT na financování programů reprodukce majetku
v tis. Kč

Č .ř. Dotace – identifikace programu  podle 

ISPROFIN * investice neinvestice celkem
1 333 310 Vý stavba a obnova budov a 

staveb vysoký ch škol 
0 0 0

2
 Celkem: (ř.1 až   2) 0 0 0

Tabulka č . 2.1.2
Dotace z kapitoly MŠMT, dotace z ostatních kapitol státního rozpoč tu a další zdroje

v tis. Kč
č.ř. Vý nosy dotačního charakteru Provoz Koleje a menzy Vysokošk. 

zeměděl. a lesní 
Celkem Vý zkum a 

vý voj
Celkem Vratka do 

SR
1 Z kapitoly MŠMT 4 100 0 0 4 100 0 4 100 0
2 Z kapitol stá tního rozpočtu celkem (bez

MŠMT)
0 0 0 0 0 0 0

v tom:

3 Z obcí, Ú SC, stá tní fondy celkem 528 528 528 0

4 Ze zahraničí celkem: 0 0

5 Celkem: (ř.1+ř.2+ř.3+4) 4 628 0 0 4 628 0 4 628 0

Poskytnuté prostředky k 31.12.2004 **



Tabulka č . 2.1.3

Vlastní vý nosy                                                                                                                             
v tis. Kč

 Polož ka                                                                                                                                                                                                                                                           Hlavní činnost Doplňková  činnost   Celkem k 31.12.04

poplatky za studium §58 zá k.111/1998 Sb. 0 0

    z  toho: vý uka v cizím jaz. §58 odst.5 
zá k.111/1998 Sb.

0

poplatky za přijímací řízení 110 110

služ by pro studenty 0

kolejné 0

jiné ubytová ní 0

ze stravová ní studentů 0
ze stravová ní zaměstnanců 0
ze zeměděl. a lesn. aktivit 0
dary 15 15
   z toho: ze zahraničí 0
úroky 0
ná hr. škod, manka, ztrá ty 0
přijaté pojistné ná hrady 0

mimorozp.granty 0

proná jem 12 12
             z  toho: budovy, haly, stavby 0
                          pozemky 0
                          prostory 12 12
trž by z prodeje materiá lu 1 1
trž by z prodeje majetku 0
   z toho: budovy, haly, stavby 0
            pozemky 0
z prodeje akcií 0
                majetkový ch podílů 0
z podílu na zisku a dividend 0
Jiné: 6 6

Celkem vlastní vý nosy: 132 12 144



Tabulka č . 2.2.1

Náklady                                                                                                                                               
v tis. Kč

Polož ka  Hlavní činnost Doplňk. činnost Celkem
Osobní ná klady 907 907
z toho: mzdy 202 202
            OPPP(OON) 474 474
            z toho: dohody 474 474
                       odstupné 0 0
                       jiné 0 0
             zá k. pojiš tění 231 231
             sociá lní ná klady 0 0
Odpisy 149 149
Učebnice, knihy, tisk 5 5
Pohonné hmoty 7 7
Drobný  majetek 2 648 2 648
Telefony 5 5
Ná jem 0 0
Školení, vzdělá v., poraden. 232 232
Programové vybavení**) 147 147
Opravy, údrž ba 220 220
Cestovné           0 0
z toho: zahraničí 0
           tuzemsko 0
Ná klady na reprezentaci 7 7
Stipendia 0 0
Dary 0 0
Zůstatk. cena prod. maj. 0 0
Jiné: 334 334
- spotřeba materiá lu 168 168
- ostatní služ by (vý zbrojna pož á rní ochrany) 11 11
- připojení k internetu 36 36
- služ by poš t 1 1
- likvidace tuhého domá cího odpadu 14 14
- propagace 43 43
- technické prohlídky vozidel 1 1
- služ by zpracová ní dat 4 4
- znal. posudek(odhad ceny darem získaný ch nemovitostí) 38 38
- bankovní poplatky 2 2
- pojiš tění majetku 16 16
Celkem náklady 4 661 0 4 661



Tabulka č .  2.2.1a

Pracovníci a mzdové prostředky ( sumář VŠ, škola, KaM, ŠLaZP)                               
v tis. Kč

č .ř
.

Ukazatel

1 Průměrný  evid. počet pracovníků přepočtený  za rok  2004 (celkem) 5,880
2 z toho: pedagogičtí 1,000
3             vědečtí pracovníci 0,000
4             nepedagogičtí 4,880
5 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT Č R - kap. 333  bez VaV 676
6 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT Č R - kap. 333 pouze VaV (ř.0305P1b-

04)
0

7 Vyplacené mzdové prostředky hrazené MŠMT Č R - kap. 333 (ř.0307P1b-
04)

676

8 v tom: 1)mzdy 202
9                  z toho: VaV 0

10             2)OPPP (dříve OON) 474
11                  z toho: VaV 0
12 Mzdové prostředky vyplacené z FO                                                  (z P1b-04 ř.0310) 0
13 Vyplacené mzdové prostředky z kap. 333 včetně FO                              ( ř.7+12) 676
14 v tom: pedagogům 202
15            vědecký m pracovníkům 0
16            nepedagogům 474
17 Průměrná mzda za rok 2004 v Kč /v propočtu na 12 měsíců, bez OPPP(OON) a FO/

z ř.8
40

18 v tom: pedagogů 40
19            vědecký ch pracovníků 0
20            nepedagogů 0
21 Průměrná  mzda za rok 2003 v Kč 0
22 Ná růst mzdy r.2004 oproti r. 2003 v % 0
23 Mzdové prostředky vyplacené v roce 2004 z ostatních zdrojů (bez kap.333) mimo

VaV
0

24 v tom: granty a programy z ostatních kapitol
25            ostatní (zahraničí, dary apod.)
26 Mzdové prostředky vyplacené v roce 2004 z ostatních zdrojů (bez kap.333) VaV

(ř.0306)
0

27 Doplňková  činnost (ř.0308) 0
28 Vyplacené mzdové prostředky celkem (z P1b-04 ř. 0311a vý kazu Zisku a ztráty) 676

     



Tabulka č . 2.2.2a

Financování programů reprodukce majetku 
v tis. Kč

                                                                  kapitola 333

Individuá lní dotace INV Systémová  dotace INV

poskytnuto ** skutečnost poskytnuto ** skutečnost poskytnuto ** skutečnost
a b c d e f g b+d+f+g

1.

součet za podprogram 0 0 0 0 0 0 0 0 0

součet za podprogram 0 0 0 0 0 0 0
souč et za program 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ostatní zdroje * 
skutečnost 

Celkem 
skutečnost 

Vratka do 
SR

Č íslo 
řá dku

Ukazatel - jednotlivé akce 
uvá dějte pouze akce, které 
jsou uvedeny v databá zi  
ISPROFIN 

NIV



Tabulka č . 2.2.2b

Financování programů reprodukce majetku - ostatní dotace     
v tis. Kč

Poskytnuto** Skutečnost Poskytnuto** Skutečnost

1

0 0 0 0

2

0 0 0 0

3

0 0 0 0
Celkem 0 0 0 0

Č . 
ř.

Dotace
INV NIV

A B

Ukazatel – jednotlivé akce v č lenění dle ISPROFIN (č íslo,název) ze zahranič í
v tom:

Ukazatel – jednotlivé akce v č lenění dle ISPROFIN (č íslo,název) z jiný ch kapitol
v tom:

Ukazatel –  jednotlivé akce v č lenění dle ISPROFIN (č íslo,název) ÚSC a státních fondů

v tom:



Tabulka č .3

Přehled o peněžních tocích
v Kč

P Stav peněžních prostředků na zač átku ú č etního období 0,00
Z Účetní zisk nebo ztrá ta z běž né činnosti před zdaněnín 111 527,28
A 1 142 133,17
A 1.1 Odpisy IM 149 073,00
A 1.5 Ú roky -181,83
A 1.6 Ú pravy o ostatní nepeněž ní operace -6 758,00
A * Čistý  peněžní tok 253 660,45
A.2 Změny stavu nepeněžních složek 452 316,45
A 2.1 Změna stavu pohledá vek -7 500,00
A 2.2 Změna stavu zá vazků 489 056,35
A 2.3 Změna stavu zá sob -29 239,90
A ** Čistý  peněžní tok z provozní č innosti před zdaněním a mimořádný mi položkami 705 976,90
A 4 Přijaté úroky 181,83
A *** Čistý  provozní tok z provozní č innosti 706 158,73
F Č isté zvý šení peněnž ních prostředků 706 158,73
R Stav peněžních prostředků na konci období 706 158,73



Tabulka č . 4

Fondy
v tis. Kč

Č . 
ř.

Fond 
odměn

Fond 
rezervní

FRIM Fond 
stipendijní

Celkem k 
31.12.2004

0 1 2 3 4 5
1 Stav k 1.1.2004 0 0 0 0 0

2 Tvorba fondu 0 0 149 0 149

3 Č erpá ní fondu 0 0 0 0 0

4 Stav k 31.12.2004 0 0 149 0 149

5 Ná rok na příděl z roku 2004 (ná vrh) 0 12 99 0 111

6 z toho: z hlavní činnosti 0 0 99 0 99

7             z doplňkové čin. 0 12 0 12

8 Předpokládaný  stav po přídělu 0 12 248 0 260





Tabulka č . 4a

Stipendijní fond
v tis. Kč

1 Stav k 31.12.2003 0
2 Tvorba celkem 04 0
3 v tom:  z  HV
4           z popl.za studium
5 Čerpání 04 0
6 Stav k 31.12.2004  0
7 v tom: HV
8          poplatky za studium



Tabulka č .4b 

Fond rozvoje investič ního majetku
v tis. Kč

Řádek 2 tabulky č . 4 - tvorba (bez dotací) rok 2004                  
zůstatek z r. 2003 0
odpisy 149
příděl z HV 0
zůstatková  cena dlouhodobého majetku 0
ostatní zdroje celkem 0
Celkem tvorba 149

Řádek 3 tabulky č . 4 - č erpání rok 2004                 
stavby 0
stroje a zařízení 0

ná kupy nemovitostí 0
opravy 0
ostatní už ití celkem 0
Celkem č erpání 0
Převod do r. 2005 149



Tabulka č . 5a

Přehled o majetku a jeho vý voj

pořizovací 
cena oprá vky     zůstatková  

cena
Dlouh.nehmotný  majetek 1 199 -1 190 9
z toho: software 268 -259 9
            drob. dl .nehm.m. 931 -931 0
Dlouh. hmotný  majetek 90 031 -25 567 64 464
z toho: pozemky 13 125 13 125
            um.díla 0
            budovy,haly, stav. 49 898 -90 49 808
            sam.mov.věci a s. 8 366 -7 152 1 214
            pěst.celky 0
            zá kl.stá do, taž . zv. 0
            drobný  dl. hm.m. 18 325 -18 325 0
            ost.dl. hm. maj. 0
            nedokončený  dl.hm.maj. 317 0 317

Tabulka č . 5b 
Finanč ní  majetek                                                                                                                                               

Stav k 31.12.2003 Stav k 
31.12.2004

Dlouhodobý  finanč ní majetek 0 0

Krátkodobý  finanč ní majetek 0 706
v tom: pokladna 116
            ceniny 1
            účty v banká ch 589

Druhy majetku Stav k 31.12.2003 
pořizovací cena

Stav k 31.12.2004



Tabulka č . 5c         
 Zásoby                                                                                                                                                                  

Stav k 31.12.2003 Stav k 
31.12.2004

Zásoby celkem 0 29
z toho: materiá l 29
            nedok.vý roba
            vý robky
            zvířata
            zbož í
            ostatní



Tabulka č . 5d 
Pohledávky a závazky

v tis. Kč
Stav k 31.12.2003 Stav k 31.12.2004

Pohledávky celkem: 0 8
v tom: odběratelé 8
           zálohy
           za inst.soc.,zdr.poj.
           za zaměstnanci
           ostatní 

Závazky celkem: 0 489
v tom: dodavatelé 70
           přijaté zálohy 75
           k zaměstnancům 159
           k inst.soc.,zdr.poj. 99
           daňové závazky 83
           ostatní 3

Bankovní vý p. a půjč ky 0 0
z toho: ú věry



Tabulka  č . 6

Finanč ní vypořádání VVŠ se státním rozpoč tem za rok 2004 z kapitoly 333-MŠMT
v Kč

č.ř. uk.        Dotač ní položky a ukazatele Schvá lený Rozpočet Poskytnuto Použ ito Vratka dotace
rozpočet po změná ch k 31.12.2004 k 31.12.2004 (odvede)

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5(3-4)
1 Základní dotace celkem (ř.2+3+4+16+17+18+19) 4 100 000 4 100 000 4 100 000 0
2 "A" v tom: Studijní programy
3 "C"            Stipendia studentů doktorský ch stud.programů
4 "D"            Studující cizinci a meziná rodní spoluprá ce (ř.5+6+7+8+9)
5               v tom: studenti, kte ří nejsou st.občany Č R (vč.projektů a krajanů)
6                          zahraniční studenti (krá tkodobé pobyty)
7                          program AKTION
8                          program CEEPUS
9                          SOKRATES II celkem ( ř.10+11+12+13+14+15)

10                             v tom: Erasmus
11                                       Comenius
12                                       Minerva
13                                       Arion
14                                       Lingva
15                                       ostatní
16 "F"            Fond vzdělá vací politiky 3 100 000 3 100 000 3 100 000 0
17 "G"            Fond rozvoje vysok ý ch škol
18 "I"            Rozvojové programy
19 "M"            Mimořá dné aktivity 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0
20 Z "A" až  "M" Vysokoškolské zemědělské a lesní statky celkem (ř.21+22+23)
21            V tom: dotace na vzdělá vací činnost
22                       dotace na genofondy
23                       dotace ostatní
24 Dotace na ubytování a stravování studentů (KaM)
25 Dotace na vý zkum a vý voj celkem (ř.26+27+28+29+30+31+32) 0 0 0 0
26 v tom: institucioná lní prosř. VaV -meziná rodní spoluprá ce ve VaV
27            institucioná lní prostř. VaV - ostatní (vý zkumné zá měry + administrace)
28            institucioná lní prostř.VaV - specifický  vý zkum na VŠ
29            účelové prostředky VaV - Ná rodní program vý zkumu
30            účelové prostředky VaV - programy v půs.poskytovatele
31            účelové prostředky VaV - veřejné zaká zky ve VaV
32            účelové prostředky VaV - ostatní (vý daje na veř.soutěž  ve VaV)
33 NEI dotace z kapitoly MŠMT celkem: (ř.1+24+25) 4 100 000 4 100 000 4 100 000 0
34 Kapitálové dotace mimo programové financování  (ř.35+36+37+38) 0 0 0 0
35 v tom: FRVŠ
36            rozvojové programy
37            zahraniční rozvojová  pomoc
38            ostatní (mimo VaV)
39 Kapitálové dotace na vý zkum a vý voj mimo program.financ.  (ř.40+41+42) 0 0 0 0
40 v tom: institucioná lní prostř. VaV - ostatní (vý zkumné zá měry + administrace)
41            účelové prostředky VaV - programy v působnosti poskytovatele
42            účelové prostředky VaV - Ná rodní program vý zkumu



Tabulka č . 6a     

v tis. Kč
Poskytovatel

   provoz     VaV    
provoz

    VaV    provoz     VaV
Kapitoly SR(bez MŠMT): 0 0 0 0 0 0

Obce, VÚSC, st. fondy: 1 000 0 1 000 0 0 0
v tom: Město Jihlava 1 000 0 1 000 0 0 0

Ze zahranič í 0 0 0 0 0 0

Celkem: 1 000 0 1 000 0 0 0

Tabulka č . 6b
Vypořádání se SR - ISPROFIN

Č íslo a ná zev programu podle Poskytnuto k Použ ito (skutečnost)  k Vratka 
ISPROFIN 31.12.2004 * 31.12.2004 ** do SR

0 0 0

Fin. vypořádání  vzhledem k ostatním kapitolám SR  a jiné dotace NEI, kapitálové dotace 
mimo programové financování                

Poskytnuto k 31.12.2004 Použ ito k  31.12.2004 Vratka dotace (odvod)



Tabulka č . 7a     

Poč ty studentů                    

Poč et studentů k 31.10.2004 0
v tom:   rozpočtoví studenti (kromě kódů financová ní 2, 6, 7)
             studující v cizím jazyce*)
             studující na zá kladě  meziná r. smluv a usnesení vlá dy
             studující hrazení z jiné rozpočtové kapitoly

Tabulka č . 7b    
Stipendia

v tis. Kč

Stipendia celkem:        0 0 0 0 0 0 0
v tom:   řá dná

            DSP-doktorandi (ukazatel“C“)

            zahraniční studenti

            prospěchová
            SOCRATES - ERASMUS
            kr á tkodobí zahraniční studenti -  vyplá ceno DZS

Tabulka č . 7c
Stravování

Celkové 
neinv. 

ná klady 
na provoz 
menzy tis. 

Kč

Dotace z 
MŠMT tis. 

Kč

Jiné 
dotace, 

příspěvky, 
dary tis. 

Kč

Doplňk. 
činnost 
v tis. Kč

Průměrné 
neinv.ná kl

ady na 
jedno jídlo 

v Kč

celkem studenti celkem studenti
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabulka č . 7d
Ubytování

Celkové 
neinv.ná kl

ady na 
ubyt.stud. 

tis. Kč

Dotace z 
MŠMT tis. 

Kč

Jiné 
dotace, 

příspěvky, 
dary tis. 

Kč

Doplňk. 
činnost 
tis. Kč

Neinvest. 
ná klady 

na 
jednoho 

studenta v 
Kč

Neinvest. 
ná klady 

na 
jednoho 

studenta v 
Kč

celkem studenti celkem studenti rok měsíc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11

0 0 0 0CZ 71226401 0 0 0 0 0 0

Průměrná  vý še 
kolejného v Kč za

Celkem k 
31.12.04

Celkový  počet podaný ch hl.jídel Celkem/studenti Trž by ze stravenek tis.Kč celkem/studenti

Počet ubytov. celkem/studenti Trž by z kolejného celkem/studenti tis. Kč

           Z dotace MŠMT Ostatní zdroje *) Stipendijní 
fond


